1)Hinemarus episcopus Remensis dicit in epistola, quam misit ad 

Carolum, quod Dionysius iste missus in Galliam fuit Dionysius 

Areopagita, ut supra dictum est. ldem testatur Johannes Scotus 

in epistola ad Carolum, nec forte ratio ex computo temporis contra- 

dicit, sicut aliqui objicere voluerunt. 

CAP. CHIV. (4149) 
De sancto Calixto’. 

Calixtus papa anno domini CCXXII sub Alexandro imperatore 

martirium passus est. Cujus temporibus pars eminentior urbis Romae 

divino est incendio concremata et sinistra manus Jovis ?)aurea lique- 

facta. Tunc omnes sacerdotes ad Alexandrum imperatorem venerunt 

petentes, ut Dii irati sacrificiis placarentur, Dum ergo offerrent, 

subito coelo sereno mane die Jovis divino fulmine quatuor sacer- 

1) Alii: Ignatus, Ignarus, Ignarius, Sed cum inter scripta Hincmari 

ep. Rem, epistola ad Carolum Calvwm de auctoritate vitae s. Dionysii ab Ana- 

stasio bibliothecario translatae inveniatur (Mabillon. Anal. T. I. p. 59 sq. [ed. 

TI. p. 427), non dubium esse potest, quin de Hincmaro illo hoc loco sermo sit. 

2) Rec, addunt papa. 3) Ed. Fr. omittit adj, aurea. 
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dotes ydolorum mortui sunt et ara Jovis concremata est et sol 

obscuratus est, ita ut populus Romanus fugeret extra muros. An- 

diens autem Palmatius consul, quod Calixtus cum suis clericis 

trans Tiberim latitaret, rogavit, ut christiani, per quos hoc malum 

contigerat, ad purgalionem civitatis penitus delerentur. Palmatius 

itaque potestate accepta, cum illuc cum militibus properasset, sed 

illi protinus excaecati fuissent, territus Alexandro hoc protinus 

nuntiavit Tunc imperator jussit, ut die Mercurii omnis populus 

conveniret et Mercurio immolaret, ut ab eo super his responsa 

acciperet. Quod dum fieret, virgo quaedam templi, nomine Juliana, 

arrepta a daemone exclamavit: Deus Calixti est verus et vivus 

Deus, qui nostris est pollutionibus indignatus. Quod audiens Pal- 

matius trans Tiberim ad urbem Ravennatium ad sanctum Calixtum 

accessit et cum uxore sua et familia se ab eo baptizari fecit. 

Quod audiens imperator accersitum Simplicio senatori tradidit, 

ut verbis blandis eum moneret ex eo, quod reipublicae plurimum 

necessarius esset. Palmatio vero in jejuniis et oratione perseve- 

rante, venit ad eum quidam miles, promittens, quod, si uxorem 

suam paraliticam sanaret, continuo crederet, Cum ergo Palmatius 

oraret, illa sanata ad Palmatium cucurrit dicens: baptiza me in 

nomine Christi, qui tenuit manum meam ct allevavit me. Tunc